

Fo2grafen ApS
CVR-nr. 32646883

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2012.

Dirigent

Navn: Per Rask Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 31.05.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fo2grafen ApS
Gl. Silkeborgvej 10
8472 Sporup

CVR-nr.: 32646883
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.06.2011 - 31.05.2012

Direktion

Per Rask Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fotografforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/12 er selskabets andet. Selskabet har realiseret et underskud på 24 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes for uacceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2009/11</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		39.841	94.990
Personaleomkostninger	1	(60.923)	(100.376)
Af- og nedskrivninger	2	(11.222)	19.023
Driftsresultat		(32.304)	13.637
Andre finansielle indtægter		171	16
Andre finansielle omkostninger		(224)	(73)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(32.357)	13.580
Skat af ordinært resultat	3	7.591	(3.600)
Årets resultat		(24.766)	9.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.766)	9.980
		(24.766)	9.980

Balance pr. 31.05.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2009/11 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.823	16.605
Materielle anlægsaktiver	4	68.823	16.605
Anlægsaktiver		68.823	16.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.755	13.300
Udskudt skat		3.991	0
Andre tilgodehavender		21.124	119.500
Tilgodehavender		47.870	132.800
Likvide beholdninger		4.802	15.508
Omsætningsaktiver		52.672	148.308
Aktiver		121.495	164.913

Balance pr. 31.05.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2009/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(14.786)	9.980
Egenkapital		<u>110.214</u>	<u>134.980</u>
Udskudt skat		0	3.600
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.600</u>
Anden gæld		11.281	26.333
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.281</u>	<u>26.333</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.281</u>	<u>26.333</u>
Passiver		<u><u>121.495</u></u>	<u><u>164.913</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.980	134.980
Årets resultat	0	(24.766)	(24.766)
Egenkapital ultimo	125.000	(14.786)	110.214

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2009/11</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	58.837	95.310
Andre omkostninger til social sikring	2.086	5.066
	<u>60.923</u>	<u>100.376</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2009/11</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.222	8.277
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(27.300)
	<u>11.222</u>	<u>(19.023)</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2009/11</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.591)	3.600
	<u>(7.591)</u>	<u>3.600</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.882
Tilgange		63.440
Kostpris ultimo		<u>88.322</u>
Af- og nedskrivninger primo		(8.277)
Årets afskrivninger		(11.222)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(19.499)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>68.823</u>

5. Virksomhedskapital

Der har ingen ændringer været i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse 1. december 2009.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.